
SFO-nytt  

Januar/februar 2025  

Tenk nå tar vi fatt på mars, den første vårmåneden! Dagene har flydd av sted med masser av 
hverdagsmoro. Det har vært en fin oppstart etter nyttår, og gleden har vært stor over mengden 
snø vi har hatt.  

Overordnet tema for januar og februar har vært vinter og selvhevdelse. Selvhevdelse, betyr at vi 
blant annet øver på å spørre om å få være med på leken, si hva man mener på en fin måte eller si 
“nei” dersom noen spør om man vil være med på noe man ikke har lyst til.  

Vi koser oss med hverdagsaktivitetene våre, og jobber for at barna får gode muligheter for 
allsidig lek og aktiviteter og er opptatt av å legge til rette for den frie leken.  Vi hadde flotte 
langdager sammen i vinterferien. Kreative prosjekter, kjekke turer, god mat, lek & moro.  

Våren er i anmarsj 
Nå gleder vi oss over lysere tider, snøklokker og fuglekvitter. Overordnet tema for mars og april 
er våren, påske og selvkontroll. Men til tross for vårtegn, så bor vi fortsatt i Bergen. Vi slipper 
aldri helt unna dryppende våte sokker, klamme jakker og ransler full i hvite poser. For mange av 
barna er det vanskelig å pakke med seg vått tøy og utstyr. Vi oppfordrer spesielt dere som er 
foresatte til de minste, om å komme innom oss. Renholderne setter pris på at det holdes god 
orden på garderobeplassen slik at de får rengjort skikkelig.  

Vikarer  
Som resten av byen, har vi også hatt litt sykdom på huset. Ved sykefravær i personalet 
omrokerer vi og samarbeider på tvers av trinn, i tillegg er vi heldig å ha flotte faste ringevikarer. 
Flere av dere har nok blitt kjent med Ingrid, Sander og Thea.   

Endring eller oppsigelse av SFO-plass 
Endring eller oppsigelse av SFO-plass søkes via Vigilo foresattportal, og det er kun foresatte 
med foreldreansvar som kan søke om endret plasstype eller si opp en SFO-plass. Oppsigelse 
må skje med en måneds varsel gjeldende fra den 1. i påfølgende måned.  
-Ved oppsigelse etter 1.april må det betales til og med juni måned. 
 
Oss voksne imellom 
Vi må dessverre igjen minne om at smartklokker og mobiltelefoner skal være 
avslått/skolemodus og ligge i sekken, og skal ikke brukes i skole-/SFO-tid. Vi opplever at barn 
avtaler direkte med foreldre at de skal gå, men også at foresatte kontakter barna i SFO-tiden. 
Alle avtaler skal avtales med personalet i SFO.  
 
Vi får en del meldinger som «barnet kan gå hjem dersom h*n har lyst» eller «kan dere spørre h*n 
om vi skal hente». Vi ønsker ikke henvendelser der vi i SFO må være mellomledd for å avklare 
gå/hentesituasjonen. Vi ber om at beskjeden dere sender oss er avklart og tydelig.  
Husk at beskjeder sendes oss i Vigilo innen kl.12.  
 
Påske 
Påsken kommer sent i år, og skolens påskeferie er i uke 16.  
SFO holder da åpent mandag 14.april til og med onsdag 16.april. Gjør oppmerksom på at 
onsdag 16.april stenger vi kl.1200. Det vil komme påmelding i Vigilo i løpet av de neste ukene.  
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Planleggingsdager vinter/vår 2025: 
Fredag 31.januar - SFO stengt 
Fredag 02.mai - SFO stengt 
Fredag 30.mai - SFO stengt 
Tirsdag 10.juni - SFO åpen  
 
 

Vi fortsetter med fredagens «ukeslutt» (når vi rekker det      ). Ikke nøl med å ta kontakt 
dersom dere lurer på noe, eller har noe på hjertet. Huk fatt i oss når dere er innom, send 
oss en Vigilomelding eller ring/mail Rikke. Vi er her! 

 

 
 

 
 

 
 

~Hilsen fra alle oss på Ulsetskogen SFO~ 
Abdulla, Anders, Beate, Line, Malin, Magnus, Marit Elin, Mette, Mie, Morten, Nesa, Nina A, 

Nina T, Sladana og Rikke 
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